Universidade Federal da Paraíba
Centro de Tecnologia e Desenvolvimento Regional

Central de Atendimento a Estudantes e Departamentos/CAED
Campus I – Unidade Lynaldo Cavalcanti/Mangabeira

REQUERIMENTO - MUDANÇA DE TURNO

_________________________________________________________________, aluno(a)

regularmente matriculado(a) no curso________________________________________

matrícula nº_________________, e-mail____________________________________, requer,

com base na previsão e nos requisitos do art. 165, Res. nº 29/2020/CONSEPE, MUDANÇA DE

TURNO.

Ciente de que a mudança de turno só é concedida uma única vez (art. 166, Res. nº

29/2020/CONSEPE), apresenta abaixo a justificativa de seu pedido, e anexa a este

requerimento os documentos comprobatórios.

Justificativa:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento.

João Pessoa, ____ de ____________ de 20____.

________________________________________

Assinatura do(a)discente